АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2021 года
 село Новицкое
№ 23
О выделении специальных мест для проведения агитационных

публичных мероприятий и размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории Новицкого сельского поселения
В соответствии с п. 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьёй  81, пункта «д» части 1 статьи 102  Конституции Российской Федерации, с частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения, выделяемых на безвозмездной основе, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Приморского края,
- Перечень специальных мест, выделенных для размещения предвыборных печатных материалов.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети Интернет
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

Приморского края

от 16.08.2021 № 23

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Новицкого сельского поселения, выделяемых на безвозмездной основе, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, Законодательного Собрания Приморского края
	Населенный пункт
	Выделенные места для размещения

	с. Фроловка
	Сельский Дом культуры  (ул. Партизанская, 20)

	с. Новицкое
	Сельский Дом культуры  (ул. Лазо, 7)

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

Приморского края

от 16.08.2021 № 23

Перечень специальных мест, выделенных для размещения предвыборных печатных материалов
	Избирательный участок №, населенный пункт
	Выделенные места для размещения

	№ 2305
с. Фроловка

хутор  Орёл
	Доска объявлений у здания магазина «Фортуна»;
 Доска объявлений у дома № 1 (ул. Берёзовая).

	№ 2306
п. Николаевка

Железнодорожный

разъезд Водопадное

	Доска объявлений в начале ул. Шоссейная;

Доска объявлений напротив дома № 6 (ул. Дорожная).

	№ 2307
п. Николаевка

	Доска объявлений у здания Дома офицеров Флота
 (ул. Суханова, 24)

	№ 2308
п. Николаевка

	Доска объявлений у здания торгового центра (ул. Фадеева, 2)

	№ 2310
с. Новицкое

	Доска объявлений у здания магазина «Эхо»  (ул. Лазо, 18а)